
M
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I  SERIF  3 I ANO XIII N"288 I FORTALEZA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Cedro - Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação, toma público a Licitação na  mod  

Preços  if  2611.04/2021-02, cujo objeto é a contratação de Pessoa Jurídica para prestação dos serviços de reforma da 1J13S Fatima,  Lo  
José Quintino no Bairro Prado, junto a Secretaria de Saúde do Municipio  dc  Cedro/C:E, que se realizara no dia 20/01/2022 as 10:00 
Escola Francisca de Jesus Cavalcante, localizada na Rua Adauto Castelo, Bairro Centro, Cedro/CE, respeitando todas as determine 
poderá ser retirado no  site  vzozw.tce.ce.gov.br  a partir desta data. 	lio Lima Sales -Presidente da  CPL.  

4** 444 44* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - Aviso de Julgamento. A Pregoeira Oficial torna  public  
julgamento final do Pregão Eletrônico  if  2021.12.13.1, sendo o seguinte: Empresa Vencedora - NPIVI Comercial de Combustiveis L 
aos lotes 1 e 2, por ter apresentado os melhores percentuais de descontos na etapa de lances, sendo a mesma declarada habilitada poro 
às exigências do Edital Convocatório. Maiores informações na sede da  CPL  ou ainda através da platafonna eletrônica "blleompr 
Mangabeira/CE, 27 de dezembro de 2021. Maria Josiana Bento de Oliveira -Pregobira Oticial. 

4"* -5** *4* 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Cedro -Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação, torna público a Licitação na Modalidade Tomada de 
Preços n'2611.03/202l-O2, cujo objeto e a contratação de Pessoa Juridica para prestação dos serviços de reforma da UBS Afonso Celso, Localizadana Rua 
Valdenir Albuquerque no Bairro .Afonso Celso, Junto a Secretaria de Saúde do Municipio de Cedro/CE, que se realizará no dia 17/01/2022 as 10:00 horas, 
no Auditório da Escola Francisca de Jesus Cavalcante. localizada na Rua Adauto Castelo, Bairto Centro, Cedro/CE, respeitando  lodes  as determinações 
sanitárias. O Edital poderá ser retirado no  site:  www.tee.ce.gov.br  a partir desta data,  TUB°  Lima Sales -Presidente da  CPL.  

Estado do Ceará- - Governo Municipal de Palimicia - Aviso de Licitação-Tomada de Preços N° 2021.12.27.01-TP. Abel-tune  13 de janeiro de 2022 as 
09:00 horas. Julgamento: Menor Prego Global. Objeto: Contratação de Empresa especializada para Conclusão dos Serviços da Obra da Escola de 06 
Salas de Aula (Espaço Inqncia II), na Localidade de Novo Basilio. Palmacia -CE, conforme especificações e condições contidas no projeto básico! 
ternio de referência e edital. Informações: Praça i de Setembro, N" 635, Centro, PalmácialCE, de 08:00 as 12:00h, ou no  site  fituriimuniei  ios tce.ce.gov. 

brilicitaeoes.  Francisca Silvania de Sousa Alves Silva - Presidente da Comissão de Licitação. 

644444 644 
Estado do Ceara - Prefeitura de Municipal de Groairas - Aviso de Adiamento de Licitação. A Presidente da Comissão Permanente de Licitação 
Municipal torna público para o conhecimento dos interessados que a sessão da seguinte licitação: TOMADA DE PREÇOS n" 0311.01/2021-TP. Objeto: 
Contrafação de Execução dos Serviços de Recuperação de Estrada Vicinal, com Revestimento Primário (Pigarra) em diversas Estradas do 
Município de Groairas/CE. Fica suspensa. Motivo:  Por queda de energia no prédio da Prefeitura, sendo posteriormente republicadas atendendo os prazos 
legais previstos em Lei. Ciroairas/CE, em 23 de Dezembro de 2021. Caroliny Albuquerque Mesquita - Presidente. 

5:** *415  *5* 
Estado do Ceara -Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte - Aviso de licitação. Modalidade-  Tomada de Preco n.° 29.11.01/2021-SDTJ. Obieto:  
CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NA LOCALIDADE ALDEIA VELHA, NO 
MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE. no: menor preço global. A comissão comunica aos interessados que no dia 13 de janeiro de 2022, as 
09h0Ornin na sala da comissão de licitação, localizada à Rua Padre  Cheerio,  4605,  Sao  Francisco, Tabuleiro do Norte/CE, estará recebendo os envelopes de 
habilitação e proposta de preços. Maiores informações através do  email:  licitacaotabuleiro@gmail.com.  Antônio  Jean  dit Silva--- Presidente da Comissão. 

Estado do Ceara- Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Julgamento. A  CPL  da Prefeitura Municipal de Umati/CE, no uso  tie  suas atribuições legais, 
torna publico, que fora concluido o julgamento referente à fase de habilitação e de Proposta de Preços do Certame Licitatório na modalidade Tomada de 
Preços n' 202 L12.08.1, sendo o seguinte: Empresa flabi  Riede 	V D Dantas, por ctunpriinento integrai as exigências editaiicias. Empresa Vencedora: 3V 
D Dantas, por ter apresentado preço compatível  coin  o orçamento. Maiores infonnaeões na sede da  CPL.  sito na Rua 03 de Agosto, 200, Centro. Umari/CE, 
ou pelo telefone (88) 3578-1161, no horário das 8h is 12h. Umari/CE, 27 de dezembro de 2021.  Cicero Anderson  Israel Soares - Presidente da  CPL. 

S's*******  
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de lpueiras - Aviso de Licitação. Realização dia 18 de Janeiro de 2022 as 081100min, inicio da dispute se 
dará a partir das 091100min, Pregão Eletrônico, para Registro de Preços, menor prego, N" P17066/2021, o Edital poderá ser adquirido nos endereços: 
www.licitacoes-c.com.bn  e vitivw.lieitacocs.tee.ce.gov.br/. Objeto: Registro de Preços para eventuais aquisições de materiais de limpeza para atender as 
necessidades das diversas Secretarias do Município de Ipueiras CE. Telefone para contato/informações (88) 3685-1870, das 071-A00min as I Ihs013min e de 
13hsOthnin as 1.715s00min. Tpueiras/CE, 27 de Dezembro de 2021. Cecilia Gabriely Soares Carvalho - Pregoeira. 

644 444 64* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Prosseguimento. A  CPL  da Prefeitura Municipal de Ipaumirim/CE. no uso  dc  suas 
atribuições legais, coma público, para conhecimento dos interessados, que estará dando prosseguimento ao Certame Licitatório, na modalidade Tomada de 
Preços n° 2021.10_06.1, neste dia 29 de dezembro de 2021, As 9h00inin, onde serão abertos os envelopes contendo as propostas comerciais dos licitantes 
habilitados. Maiores informações na sede da  CPL,  sito na Rua Cel. Gustavo Lima, 230, Centro, no horário das 8h as 12h. Ipaumirim/CE, 23 de dezembro 
de 2021. José  Jonas  Bezerra Leite - Presidente da  CPL.  

*4* "dr" *5* 
Estado do Ceara' - Prefeitura Municipal de Eusébio - Exoneração a Pedido - Portaria N". 1.548, de 31 de Dezembro de 2019. O Prefeito municipal 
de Eusébio - Ceara, no uso de suas atribuições legais, ella conformidade do artigo n' 56, inciso VII, da Lei Orgânica do Municipio. Resolve: Excmerar, 
pedido, o Sr. Antonio  Denies  Lucas  Junior.  Matricula funcional P" 14829, Guarda Municipal - Classe A  PV  3, lotado na Secretaria Municipal de Segurança 
Pública, criado na forma da Lei n" 1.101, de 19 de novembro de 2012-, conforme Requerimento  coin  data de 31 de dezembro de 2019. Prefeitura Muoldpal 
de Ensibio, 27 de Dezembro de 2021. Francisco Ubiracy Cordeiro de Oliveira- Coordenador de Recursos Humanos. 

DESTINADO(A) 

FSC  

MISTO  
Iftslexeseis 
adds= amide* 
POW012111.1 

tlbyt CPCniaPtilieS,6 
laitt na Alameda 1? 

qtas, no auditório da 
9- sanitirias. o Edital 

A o 

rn'fora jon 
Yisvenced 

*menu) rtegr 
CFLAVSDN 


	Page 1

